ford mercatore, in octingentis libris bonae et legalis monetae currentibus 

Angliae pro lanis, coriis et aliis mercibus Stapuli predicti tangentibus, et 

ab eo emptis et receptis solvend eidem Willelimo Cleere aut suo certo at 

turnato executoribus vel assignatis suis ad libitum et voluntatem dicti 

Willielmi, et fideliter faciend modo et forma predict absque aliqua 
fraude obligamus nos et utrumque nostrum per se conjunctim et divi 

sius pro toto et insolido heredes executores et ad minis tratores nostros 

ac omnia bona, catella, terras, redditus, decimas, tenementa et heredita 

mentanostra et utrumque nostrum, tarn presentia quam futura ubicumque 
fuerint inuenta per et secundum vnis formam, cursum et effectum et sub 

pena in articul statut staput de debitis pro merchandizis in hujusmodi 
casu edit et provis. firmiter per presentes. In cujus rei testimonium 

sigill officii stapuli predicti per majorem et Constabulum predict ad spe 
cial rogatum nostrum una cum sigillis nostris sint appensis, datum in sta 

pulo predicto octavo die mensis Novembris anno Domini, milessimo sex 

centessimo tricessimo secundo, annoque regni regis nostri Caroli Reg 
norum suorum Augusti Scotiae, Franciae, et Hiberniae Octavo. 

44 
Richard Gall. 

u 
Walter Gall, alias Borke." 

" 
Signed, sealed, &c, in the presence of Thomas Sher 

lock, Mayor ofthe Staple, Nicholas Browne, Con 

stable of the Staple, Andrew Wyse, Peter Strange." 

** Whereas Walter Gall of Gallstown in the countie of Kilkenny, Esqr., 
Ellice Gall alias Den, his wife, Richard Gall of Rathnesmolagh in the said 

countie, gent., sonne and heyre apparent to the said Walter, Richard 

Strange of Dunkitt, in the said county, Esqr., John Leonard of Waterford, 

Esqr., and John Wailshe of Ballinge in the said county, gent., by theire 

deed indented and bearing date the tenth day of March in theyeere of our 

Lord one thousand six hundred thirtie and foure, have demissed, sett, 

and to fearme lett to James Wailshe of Waterford aforesaid, merchant, 
the towne and landes of Kilaspuge in the said county, with the appurte 
nants. To have and to hold to the said James, his executors and assignes, 
for tearme of four score and nyne yeere from the feaste of Easter then next 

following, without rent or other reservations, with proviso that whenso 

ever the aforsaid Walter Gall, his heyres 
or assignes, after the expiration 

of three yeeres from the aforsaid date, should in one entyre 
summe on 

any of the feasts of Phillip and Jacob, commonly cauled May Day 
or